

A.A. Kommunikation ApS
Haldursvej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 14 24 52 43

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Else Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.A. Kommunikation ApS Haldursvej 17 8680 Ry Telefon: 86891848 CVR-nr.: 14 24 52 43 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Else Andersen Jette Torp Dorthe Andersen
Direktion	Else Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Skanderborgvej 5 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129.102 mod -90.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.998	-14.705
Andre finansielle indtægter	154.141	94.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-170.807</u>
Resultat før skat	141.143	-90.882
2 Skat af årets resultat	<u>-12.041</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>129.102</u>	<u>-90.882</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	104.102	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-90.882</u>
Disponeret i alt	<u>129.102</u>	<u>-90.882</u>

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.624</u>	<u>21.599</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.624</u>	<u>21.599</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.481.250</u>	<u>1.365.334</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.481.250</u>	<u>1.365.334</u>
Likvide beholdninger	<u>68.969</u>	<u>57.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.843</u>	<u>1.444.739</u>
Aktiver i alt	<u>1.573.843</u>	<u>1.444.739</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	900.000	900.000
4 Overført resultat	643.342	539.241
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.568.342</u>	<u>1.439.241</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.501</u>	<u>5.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.501</u>	<u>5.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.501</u>	<u>5.498</u>
 Passiver i alt	<u>1.573.843</u>	<u>1.444.739</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	170.807
	<u>0</u>	<u>170.807</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.044	0
Regulering af tidligere års skat	997	0
	<u>12.041</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	539.240	630.123
Årets overførte overskud eller underskud	104.102	-90.882
	<u>643.342</u>	<u>539.241</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.